QFX5100 이더넷 스위치
제품 설명
매우 유연한 고성능의 주니퍼 네트웍스® QFX5100 라인의 이더넷 스위치는 현재와 미래의
동적 데이터 센터를 위한 토대를 제공합니다. IT 혁신에 중요한 역할을 하는 데이터 센터
네트워크는 클라우드 및 SDN(Software-Defined Networking) 채택뿐 아니라 신속한 애플리
케이션 구축 및 제공도 지원합니다. 미션 크리티컬 애플리케이션, 네트워크 가상화, 통합형
또는 확장형 스토리지의 등장으로 대응력이 보다 뛰어난 네트워크에 대한 요구가 증가하
고 있습니다. 패브릭, 레이어 3, 스파인 및 리프 등의 다양한 구축 옵션을 제공하는
QFX5100은 데이터 센터 스위칭 아키텍처를 위한 범용 구성 요소로, 사용자가 시간에 따른
요구 사항의 변화에 손쉽게 대응할 수 있게 해줍니다.
QFX5100 제품군에는 10GbE(파이버 및 코퍼), 40GbE 고정 구성 옵션 및 풍부한 레이어 2,
레이어 3, MPLS 기능이 포함되어 있습니다. QFX5100은 주니퍼 네트웍스 EX 시리즈 이더
넷 스위치, 주니퍼 네트웍스 라우터, 주니퍼 네트웍스 SRX 시리즈 서비스 게이트웨이와 마
찬가지로 주니퍼 네트웍스의 신뢰할 수 있는 고성능 주니퍼 네트웍스 Junos®운영 체제를
실행하므로 전체 주니퍼 인프라에서 컨트롤 플레인 기능의 일관된 구현 및 작동을 보장합

• BGP 경로 추가, MPLS, L3 VPN, IPv6 6PE 등의 고급 Junos OS
기능
• 통합형 패브릭 솔루션의 주니퍼 네트웍스 EX4300 이더넷 스
위치, QFX3500 스위치, QFX3600 스위치와 호환되어 투자를
보호
*TTISSU는 Virtual Chassis Fabric 구축 모드가 아닌, 독립형 모드에서만 지원됩니다.
1QFX5100-24Q의 40GbE-40GbE 포트만 해당합니다.
QFX5100 스위치 모델
QFX5100 제품군에는 네 가지 컴팩트 1U 모델과 한 가지 2U 모델
이 포함되어 있으며, 각 모델은 유선 속도의 패킷 성능과 강력한
Junis OS 기능 집합을 제공하는 한편 지연 시간이 매우 짧습니다.
모든 QFX5100 모델에서 실행되는 컨트롤 플레인 성능은 높은 처
리량의 패킷 전달 엔진(PFE) 외에도 강력한 1.5GHz 듀얼코어 Intel
CPU 및 8GB 메모리와 32GB SSD 스토리지로 더욱 강화되었습니
다.
QFX5100-48S: 컴팩트 1U 10GbE 데이터 센터 액세스 스위치에
48개의 SFP/SFP+(Small Form-factor Pluggable/Small Form-factor
Pluggable Plus) 트랜시버 포트와 6개의 쿼드 SFP+(QSFP+) 포트가
있어 스위치당 1.44Tbps 또는 1.08Bpps의 총 처리량을 제공합니
다.
QFX5100-48T: 컴팩트 1U 10GbE 데이터 센터 액세스 스위치에
48개의 3중 속도(10GbE/1GbE/100Mbps) RJ-45 포트와 6개의 쿼
드 QSFP+ 포트가 있어 스위치당 1.44Tbps 또는 1.08Bpps의 총 처
리량을 제공합니다.
QFX5100-24Q: 컴팩트 1U 고집적 40GbE 데이터 센터 액세스 및
어그리게이션 스위치로 24개 QSFP+ 포트의 기본 집적도에서 2개
의 4포트 확장 모듈을 통해 32개의 QSFP+ 포트까지 확장 가능한
옵션을 제공합니다. 32개 포트는 모두 유선 속도의 성능을 지원하
여 스위치당 2.56Tbps 또는 1.44Bpps의 총 처리량을 제공합니다.
QFX5100-24Q-AA: 컴팩트 1U 고집적 데이터 센터 스위치로 24개
QSFP+ 포트의 기본 집적도에서 시작합니다. 2배 폭 QFX-PFA-4Q
PFA(Packet Flow Acceleration) 확장 모듈 옵션을 추가하면 스위치
를 지능형 애플리케이션 가속화 시스템으로 이용할 수 있습니다.
또는 QFX5100-24Q-AA에 2개의 4포트 40GbE 확장 모듈을 설치
하여 32개의 QSFP+ 포트를 지원하도록 확장할 수 있습니다. 스위
치의 CPU 하위 시스템은 쿼드코어 Intel CPU와 32GB DRAM으로
개선되었으며, 온보드 128GB SSD를 통해 추가 스토리지 용량이 제
공됩니다. QFX-PFA-4Q는 저지연 처리를 위해 Altera Stratix V
320Gbps FPGA에 패킷 메모리용 24GB SDRAM(DDR3) 및 72MB
쿼드 데이터 속도의 정적 RAM(SRAM)(QDR2+)을 갖추고 있습니다.
추가 세부 정보는QFX5100-24Q-AA 데이터 시트를 참조하십시오.
QFX5100-96S: 컴팩트 2U 고집적 10GbE 어그리게이션 스위치에
96개의 SFP+/SFP 및 8개의 QSFP+ 포트가 있어 스위치당
2.56Tbps 또는 1.44Bpps의 총 처리량을 제공합니다.
모든 QFX5100 스위치의 40GbE 포트는 QSFP+~SFP+ DAC(Direct
Attach Copper) 또는 QSFP+~SFP+ 파이버 스플리터 케이블 및 광
섬유를 사용해 4x10GbE 포트로 사용함으로써 유연성을 높일 수 있
습니다. 스플리터 케이블 사용 시 QFX5100-48S는 최대 72개의
10GbE 포트를 지원하며 QFX5100-24Q와 QFX5100-96S는 최대
104개의 10GbE 포트를 지원합니다.
Junos OS
4개의 고성능 QFX5100 스위치는 모두 주니퍼의 강력한 네트워크
운영 체제인 Junos OS를 실행합니다. QFX5100의 기능을 강화한

트웍스의 서비스는 비용을 절감하고 위험을 최소화하면서도 운영
효율성을 극대화함으로써 보다 빠른 시간 안에 네트워크의 가치를
실현할 수 있게 해줍니다.
업계 전반의 모범 사례를 활용함으로써 세계 최고의 전문 QFabric
기술 전문가들이 설계하고 제공하는 QFabric System 성능 수준을
극대화할 수 있습니다.
보다 자세한 정보를 원하시면 www.juniper.net/kr/kr/products-
services를 방문해 주십시오.
 QFX5100 이더넷 스위치
12
주문 정보
제품 번호 설명
스위치 하드웨어
QFX5100-48S-AFI QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트, 6개 QSFP 포트, 이중 팬, 이중
AC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-48S-AFO QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트, 6개 QSFP 포트, 이중 팬, 이중
AC 전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-48S-DC-AFI QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트, 6개 QSFP 포트, 이중 팬, 이중
DC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-48S-DC-AFO QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트, 6개 QSFP 포트, 이중 팬, 이중
DC 전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-48T-AFI QFX5100, 48개 100M/1G/10G RJ-45 포트, 6개 QSFP 포트, 이중
팬, 이중 AC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-48S-3AFI QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트, 6개 QSFP+ 포트,  이중 SFP/
RJ-45 관리 포트, 이중 팬,  2개 AC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공
기 흐름
QFX5100-48S-3AFO QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트, 6개 QSFP+ 포트,  이중 SFP/
RJ-45 관리 포트, 이중 팬, 이중 AC 전원 공급 장치, 전-후 공기 흐
름
QFX5100-48S-D-3AFI QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트, 6개 QSFP+ 포트,  이중 SFP/
RJ-45 관리 포트, 이중 팬, 이중 DC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공
기 흐름
QFX5100-48S-D-3AFO QFX5100, 48개 SFP+/SFP 포트,  6개 QSFP+ 포트,  이중 SFP/
RJ-45 관리 포트, 이중 팬, 이중 DC 전원 공급 장치, 전-후 방향 공
기 흐름
QFX5100-48T-AFO QFX5100, 48개 100M/1G/10G RJ-45 포트, 6개 QSFP 포트, 이중
팬, 이중 AC 전원 공급 장치, 내장형 포트-PSU 공기 흐름
QFX5100-48T-DC-AFI QFX5100, 48개 100M/1G/10G RJ-45 포트, 6개 QSFP 포트, 이중
팬, 이중 DC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-48T-DC-AFO QFX5100, 48개 100M/1G/10G RJ-45 포트, 6개 QSFP 포트, 이중
팬, 이중 DC 전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-AFI QFX5100, 24개 QSFP 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 AC
전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-AFO QFX5100, 24개 QSFP 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 AC
전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-DC-AFI QFX5100, 24개 QSFP 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 DC
전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-AFO QFX5100, 24개 QSFP 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 AC
전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-DC-AFI QFX5100, 24개 QSFP 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 DC
전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-DC-AFO QFX5100, 24개 QSFP 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 DC
전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-3AFI QFX5100, 24개 QSFP+ 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 SFP/RJ-45
관리 포트, 이중 팬, 이중 AC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-3AFO QFX5100, 24개 QSFP+ 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 SFP/RJ-45
관리 포트, 이중 팬, 이중 AC 전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-AA-AFI QFX5100, 24개 QSFP+ 포트, 2배 폭 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 AC
전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-AA-AFO QFX5100, 24개 QSFP+ 포트, 2배 폭 확장 슬롯, 이중 팬, 이중 AC
전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-24Q-D-3AFI QFX5100, 24개 QSFP+ 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 SFP/RJ-45
관리 포트, 이중 팬, 이중 DC 전원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐
름
QFX5100-24Q-D-3AFO QFX5100, 24개 QSFP+ 포트, 2개의 확장 슬롯, 이중 SFP/RJ-45
관리 포트, 이중 팬, 이중 DC 전원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐
름
QFX5100-96S-AFI QFX5100, 96개 SFP/SFP+ 포트, 8개 QSFP+, 이중 팬, 이중 AC 전
원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-96S-AFO QFX5100, 96개 SFP/SFP+ 포트, 8개 QSFP+, 이중 팬, 이중 AC 전
원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX5100-96S-DC-AFI QFX5100, 96개 SFP/SFP+ 포트, 8개 QSFP+, 이중 팬, 이중 DC 전
원 공급 장치, 후-전 방향 공기 흐름
제품 번호 설명
QFX5100-96S-DC-AFO QFX5100, 96개 SFP/SFP+ 포트, 8개 QSFP+, 이중 팬, 이중 DC 전
원 공급 장치, 전-후 방향 공기 흐름
QFX-PFA-4Q QFX5100-24Q-AA용 4포트 QSFP+ PFA(Packet Flow
Acceleration) 확장 모듈
QFX-EM-4Q QFX5100-24Q용 4포트 QSFP+ 확장 모듈
EX4600-EM-8F EX4600 및 QFX5100-24Q용 8포트 SFP+/SFP 확장 모듈
JPSU-650W-AC-AFO QFX5100-48S, QFX5100-48T, QFX5100-24Q용 AC 650W PSU
및 전-후 방향 공기 흐름
JPSU-650W-AC-AFI QFX5100-48S, QFX5100-48T, QFX5100-24Q용 AC 650W PSU
및 후-전 방향 공기 흐름
JPSU-650W-DC-AFO QFX5100-48S, QFX5100-48T, QFX5100-24Q용 DC 650W PSU
및 전-후 방향 공기 흐름
JPSU-650W-DC-AFI QFX5100-48S, QFX5100-48T, QFX5100-24Q용 DC 650W PSU
및 후-전 방향 공기 흐름
JPSU-850W-AC-AFO QFX5100-96S용 AC 850W PSU 및 전-후 방향 공기 흐름
JPSU-850W-AC-AFI QFX5100-96S용 AC 850W PSU 및 후-전 방향 공기 흐름
JPSU-850W-DC-AFO QFX5100-96S용 DC 850W PSU 및 전-후 방향 공기 흐름
JPSU-850W-DC-AFI QFX5100-96S용 DC 850W PSU 및 후-전 방향 공기 흐름
QFX5100-FAN-AFI QFX5100-96S용 후-전 방향 공기 흐름 팬 모듈
QFX5100-FAN-AFO QFX5100용 전-후 방향 공기 흐름 팬 모듈
QFX5100-EM-BLNK QFX5100용 빈 모듈
QFX5100-96S-FANAFO QFX5100-96S용 전-후 방향 공기 흐름 팬 모듈
QFX5100-96S-FANAFI QFX5100-96S용 후-전 방향 공기 흐름 팬 모듈
광 케이블 및 트랜시버
QFX-SFP-10GE-SR SFP+ 10GBASE-SR 10기가비트 이더넷 광 케이블, MMF에서 최
대 300m 전송 소요 시간 850nm
 QFX-SFP-10GE-USR SFP+ 10기가비트 이더넷 초단거리 광 케이블, OM1에서 10m 전
송, OM2에서 20m 전송, OM3 MMF에서 100m 전송 소요 시간
850nm
QFX-SFP-10GE-LR SFP+ 10GBASE-LR 10기가비트 이더넷 광 케이블, SMF에서
10km 전송 소요 시간 1,310nm
QFX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 10기가비트 이더넷 광 케이블, SMF에서
40km 전송 소요 시간 1,550nm
EX-SFP-10GE-ZR SFP+ 10GBASE-ZR 10기가비트 이더넷 광 케이블, SMF에서
80km 전송 소요 시간 1,550nm
QFX-SFP-DAC-1M SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(twinax 코퍼
케이블) 1m
QFX-SFP-DAC-3M SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(twinax 코퍼
케이블) 3m
QFX-SFP-DAC-5M SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(twinax 코퍼
케이블) 5m
QFX-SFP-DAC-1MA SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(활성 twinax
코퍼 케이블) 1m
QFX-SFP-DAC-3MA SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(활성 twinax
코퍼 케이블) 3m
QFX-SFP-DAC-5MA SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(활성 twinax
코퍼 케이블) 5m
QFX-SFP-DAC-7MA SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(활성 twinax
코퍼 케이블) 7m
QFX-SFP-DAC-10MA SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(활성 twinax
코퍼 케이블) 10m
QFX-QSFP-DAC-1M QSFP+ - QSFP+ 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(twinax 코퍼
케이블), 1m 패시브
QFX-QSFP-DAC-3M QSFP+ - QSFP+ 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(twinax 코퍼
케이블), 3m 패시브
JNP-QSFP-DAC-5M QSFP+ - QSFP+ 이더넷 DAC(Direct Attach Copper)(twinax 코퍼
케이블), 5m 패시브
QFX-QSFP-DACBO-1M QSFP+ - SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper) 브
레이크아웃 코퍼(twinax 코퍼 케이블) 1m
 QFX5100 이더넷 스위치
13
제품 번호 설명
QFX-QSFP-DACBO-3M QSFP+ - SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper) 브
레이크아웃 코퍼(twinax 코퍼 케이블) 3m
QFX-QSFP-40G-SR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40기가비트 광 케이블, MMF에서 최대
150m 전송 소요 시간 850nm
QFX-QSFP-40G-ESR4 QSFP+ 40GBASE-ESR4 40기가비트 광 케이블, 300m(400m),
OM3(OM4) MMF
JNP-QSFP-40G-LR4 QSFP+ 40GBASE-LR4 40기가비트 이더넷 광 케이블, SMF에서 최
대 10km 전송 소요 시간 1,310nm
QFX-QSFP-DACBO-1M QSFP+ - SFP+ 10기가비트 이더넷 DAC(Direct Attach Copper) 브